
i boc.cantabria.esPág. 22919

LUNES, 24 DE JULIO DE 2023 - BOC NÚM. 142

1/1

C
V

E-
20

23
-6

69
7

AYUNTAMIENTO DE POLANCO

CVE-2023-6697	 Resolución de delegación especial para autorización de matrimonio 
civil.

De conformidad con lo previsto en el artículo 44 del Reglamento de Organización, Fun-
cionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, Real Decreto 2568/1986, de 28 de 
noviembre,

RESUELVO

PRIMERO.- Efectuar una delegación especial para cometidos específicos a favor de doña 
Alicia Martínez Bustillo, Segundo Teniente de Alcalde de este Ayuntamiento de Polanco, ante 
quien se autorizará el matrimonio civil previsto para el día 22 de septiembre de 2023, entre 
don Cristian Gil Magaldi y doña Claudia Echevarría Pérez.

SEGUNDO.- La delegación conferida requerirá para su eficacia su aceptación, que se en-
tenderá otorgada con la firma de la notificación de la Resolución y se dará cuenta al Pleno del 
Ayuntamiento en la primera sesión ordinaria que celebre.

TERCERO.- La Concejal que actuará por esta delegación, queda obligada a informar al ór-
gano delegante de la gestión de la competencia delegada y de los actos y disposiciones ema-
nados en virtud de la misma.

Polanco, 17 de julio de 2023.
La alcaldesa,

Rosa Díaz Fernández.
2023/6697


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Argoños
	CVE-2023-6663	Resolución de Alcaldía de delegación de competencias para autorización de matrimonio civil.
	CVE-2023-6664	Resolución de nombramiento de Tenientes de Alcalde.

	Ayuntamiento de Polaciones
	CVE-2023-6660	Resolución de Alcaldía de nombramiento de Teniente de Alcalde.

	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2023-6697	Resolución de delegación especial para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Ramales de la Victoria
	CVE-2023-6661	Resolución de Alcaldía de nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	CVE-2023-6662	Resolución de Alcaldía de designación de Concejales encargados de Área.

	Ayuntamiento de Ruente
	CVE-2023-6666	Resolución de nombramiento de personal laboral fijo de una plaza de Auxiliar Administrativo, una plaza de Auxiliar de Servicios Culturales y Educativos y de Apoyo Administrativo y una plaza de Operario de Oficios Múltiples.

	Ayuntamiento de Ruiloba
	CVE-2023-6696	Resolución de nombramiento de Tenientes de Alcalde.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-6695	Resolución de Alcaldía 3516/2023, de delegación de la Presidencia del Consejo de Administración de Aguas Torrelavega, SA. Expediente 2023/7538E.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-6715	Orden PRE/76/2023, de 17 de julio, por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, del puesto de trabajo número 3518, Secretario/a Consejero, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Universidades,
	CVE-2023-6716	Orden PRE/77/2023, de 17 de julio, por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, del puesto de trabajo número 1784, Secretario/a Consejero, de la Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos, reservado a

	Hospital Virtual Valdecilla, S.L.U.
	CVE-2023-6707	Correción de errores del anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 4, de 5 de enero de 2023, de las Bases reguladoras y convocatoria de pruebas selectivas para estabilización, mediante sistema de concurso, de una plaza de A

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2023-6669	Apertura del plazo de presentación de solicitudes para la cobertura del cargo de Juez de Paz Sustituto. Expediente 47/2736/2023.

	Mancomunidad de Municipios Saja Nansa
	CVE-2023-6670	Bases y convocatoria para la selección, por el sistema de concurso-oposición, de un Gerente, Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, responsable del Plan de Sostenibilidad Turística, funcionario interino por ejecución de progra

	Mancomunidad de Servicios Sociales 
de los Ayuntamientos de Ampuero, Limpias, 
Liendo, Guriezo y Colindres
	CVE-2023-6698	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la selección y cobertura de una plaza de Auxiliar Administrativo, convocada en el marco de ejecución de la Oferta de Empleo Público de 2022.
	CVE-2023-6700	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la selección y cobertura de dos plazas de Educador/a Social, convocadas en el marco de ejecución de la Oferta de Empleo Público de 2022.


	2.3.Otros
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2023-6726	Resolución de 18 de julio de 2023, por la que se hace público el calendario para la asignación de destinos a aquellos funcionarios de carrera de cuerpos docentes que no tengan destino definitivo, para el curso 2023-2024.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-6655	Acuerdo del Pleno de 23 de junio de 2023, de retribuciones de los miembros de la Corporación Local.



	3.Contratación Administrativa
	Junta Vecinal de Ontoria y Vernejo
	CVE-2023-6678	Anuncio del pliego de cláusulas administrativas particulares que han de regir la subasta para la enajenación del bien inmueble rústico en finca 33 del polígono 2, sitio de Las Bregas.
	CVE-2023-6682	Anuncio del pliego de cláusulas administrativas particulares que han de regir la subasta para la enajenación del bien inmueble rústico en finca 23 del polígono 7, sitio de Sajuca.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Concejo Abierto de Hazas de Soba
	CVE-2023-6699	Exposición pública de la cuenta general de 2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Molledo
	CVE-2023-6671	Aprobación y exposición pública de los padrones del Impuesto de Bienes Inmuebles de Naturaleza Rústica y Urbana de 2023.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2023-6676	Aprobación, exposición pública del padrón de Agua, Basura y Alcantarillado y Canon de Saneamiento del segundo trimestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 2023/2834.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Universidad de Cantabria
	CVE-2023-6465	Resolución Rectoral, de 6 de julio de 2023, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan becas del Programa Regional de Becas de la Comunidad Autónoma de Cantabria, destinadas a financiar los gastos de matrícula de estudiante
	CVE-2023-6466	Resolución Rectoral (R.R. 0698/23), de 6 de julio de 2023, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan becas del Programa Regional de Becas de la Comunidad Autónoma de Cantabria, destinadas a financiar los gastos de matrícul



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2023-6574	Información pública de la aprobación inicial de la Modificación número 1 del Plan Especial de Reforma Interior (PERI) del SUNC 1 Casal del Castro. Expediente 3110/2022.

	Ayuntamiento de Limpias
	CVE-2023-6551	Concesión de licencia primera ocupación para vivienda unifamiliar aislada en barrio Rimonte, 15, de Seña.

	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2023-6566	Concesión de licencia de primera ocupación para cuatro viviendas reformadas en calle Clara Campoamor, 11-12, 1ºA. Expediente 1317/2022.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-6263	Concesión de licencia de primera ocupación de la legalización de cambio de uso de local a vivienda en Paseo Marina Española, 1, bajo 2. Expediente 1436/2021.


	7.5.Varios
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2023-6672	Información pública de la aprobación inicial de la mutación demanial de parcelas sitas en el barrio de Boo a favor de ADIF, dependiente del Ministerio de Transporte, Movilidad y Agenda Urbana relativa al proyecto de construcción para la dupl




		Gobierno de Cantabria
	2023-07-20T07:53:56+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




